UniSales – Centro Universitário Salesiano

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA - Nº 001/2023

A Reitora do Centro Universitário Salesiano torna público o resultado dos classificados no

Programa de Monitoria Voluntária para o primeiro semestre de 2023:

ESTUDANTE CURSO

Amanda Cypriano Nutrição

Ana Clara Figueira da Silva  Psicologia

Camila Knack Barroca Valadão Administração e Ciências Contábeis

Carla Gabriela Pereira Roberto  Enfermagem

Emanuel Araújo dos Santos Filosofia

Felipe de Freitas Rudio Educação Física

Glaucia Rocha Siqueira Ribeiro  TADS

Guilherme Nascimento Mota Administração

Isabela Franco Santiago Arquitetura e Urbanismo

Júlia Costa Heringer  Nutrição

Luciano Vieira Alves Sistemas de Informação

Marina Monteiro Marques Bressane  Enfermagem

Marinara Prates Ferreira Enfermagem

Meyriellen de Paula Rodrigues  Ciências Biológicas

Nathalia Poton Gomes  Biomedicina

Patrick Souza Reis Direito

Raisa Oliveira Costa  Nutrição

Sabrina Barbosa Pereira Nutrição

Sarah Meireles de Jesus  Filosofia

Thais Barbosa da Silva Almeida Psicologia

Uyara Pereira Endlich Psicologia

Vitória Wilwock Dias  Farmácia

Yan Alves da Silva  Psicologia

Vitória-ES, 15 de março de 2023.

Profa. Dra. Carmen Luiza da Silva
Reitora

Prof. Dr. Alexandre Cardoso Aranzedo
Pró-reitor Acadêmico